ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 21 年４月 24 日

各 位

上場会社名

(コード番号 2144：大証ヘラクレス)

本店所在地 東京都中央区日本橋三丁目３番９号

                      代 表 者 代表取締役社長  山 根 洋 一

                      問 合 せ 先 総務部長     根 岸 一 彦

東京都中央区日本橋三丁目３番９号

                      電 話 番 号 (03)5201-3995

                            (URL  http://www.ymmd.co.jp/)

子会社（休眠会社）の解散および清算に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社の子会社である株式会社オーワン及び株式会社キャリ

アアップを下記の通り解散し清算することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ. 株式会社オーワン

１．解散の理由

  現在休眠会社となっており、今後も事業再開の見込みがないため、解散することを決定いたしま

した。

２．株式会社オーワンの概要

  １）商 号   株式会社オーワン

  ２）本店所在地   広島県広島市中区八丁堀 15 番６号

  ３）代 表 者 名   山根 洋一

  ４）設立年月日   平成 18 年４月６日

  ５）資 本 金   1,000 万円

  ６）決 算 期   ３月

  ７）従 業 員 数   ０名

  ８）株 主 構 成   株式会社やまねメディカル 100％

３．今後の日程

  平成 21 年７月（予定）清算結了

４．業績への影響

  当社業績への影響は軽微です。

Ⅱ．株式会社キャリアアップ

１．解散の理由

  現在休眠会社となっており、今後も事業再開の見込みがないため、解散することを決定いたしま

した。

２．株式会社キャリアアップの概要

  １）商 号   株式会社キャリアアップ

  ２）本店所在地   東京都中央区日本橋三丁目３番９号

  ３）代 表 者 名   山根 洋一

  ４）設立年月日   平成 18 年４月６日

  ５）資 本 金   3,000 万円

  ６）決 算 期   ３月

  ７）従 業 員 数   ０名

  ８）株 主 構 成   株式会社やまねメディカル 100％

３．今後の日程

  平成 21 年７月（予定）清算結了

４．業績への影響

  当社業績への影響は軽微です。

以上